
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 310 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 13:03  
			Krize českého tenisu. Ivo Kaderka stále ve vazbě	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 13:00  
			Firmy chtějí euro. A zahajují speciální kampaň na větší podporu českého členství v EU	IHNed
		
	dnes, 12:56 · 
			Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor nakládání nepotřebným majetkem, Oznámení výběrového řízení na zajištění zájemců o koupi a vybrání vhodného kupce pro stát nepotřebného majetku	Bruntál
		
	dnes, 12:49  
			„Nedávno se vysypalo sklo na ulici.“ Lékaři státní nemocnice vypsali veřejnou sbírku na dětskou kliniku	Deník N
		
	dnes, 12:37 · 
			V červnu bude otevřen most v Poušově (Nejpozději do 15. června budou moci pěší, cyklisté i o..)	Třebíč
		
	dnes, 12:31  
			První velká zakázka pro polskou firmu u nás. Budimex staví úsek D35 u Hrušové	iDnes
		
	dnes, 12:30  
			Praha vydá nový jízdní řád dopravních investic	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 12:17 · 
			Naftali Ďuro Fürst dostal Cenu Simona Wiesenthala	Třebíč
		
	dnes, 12:11  
			Dodavatele energií největší české huti čekají změny. Hledá se kupec Tamehu	iDnes
		
	dnes, 12:09  
			Zrušte zavírání obchodů na svátky, apelují zástupci podnikatelů. Výborný to odmítá	Blesk
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 13:24 · 
			Veřejnoprávní smlouvy (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 13:22 · 
			Veřejnoprávní smlouva Nadační fond Moldavská dráha 2024	Litvínov
		
	dnes, 13:18 · 
			Výběrová řízení (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 13:11 · 
			OOP – zákaz distribuce do zahraničí LP ANTABUS	MZČR
		
	dnes, 13:11 · 
			Dům gobelínů připravil kurz základů šití	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 13:07 · 
			V Praze startuje rok Franze Kafky, který nabídne pestrý kulturní program	Praha
		
	dnes, 13:04 · 
			Plánujete absolvovat vzdělávací či rekvalifikační kurz? EU vám na něj přispěje až 50 tisíc Kč	Euroskop
		
	dnes, 13:04 · 
			OOP – zákaz distribuce do zahraničí LP LANTUS SOLOSTAR	MZČR
		
	dnes, 13:03 · 
			Návrh ÚP Hošťálková (Odkazy NÁVRH [PDF, 385 kB] ODŮVODNĚNÍ [PDF, 3,7 MB] ÚP_Hošťálková_SEA [..)	Město Vsetín
		
	dnes, 13:01 · 
			Dotazy k technoparty ve Stránském (Zveřejnění podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 106/199..)	Policie
		
	dnes, 12:58 · 
			OOP – zákaz distribuce do zahraničí LP PELGRAZ	MZČR
		
	dnes, 12:56 · 
			Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor nakládání nepotřebným majetkem, Oznámení výběrového řízení na zajištění zájemců o koupi a vybrání vhodného kupce pro stát nepotřebného majetku	Bruntál
		
	dnes, 12:54 · 
			Filip Karfík: Papež zahlazuje rozdíl mezi útočníkem a obětí. Tím ale nahrává ruskému agresorovi	ČRO - Plus youtube
		
	dnes, 12:53 · 
			NESTIHLI JSTE PLÁNOVACÍ DEN NA ANENSKÉ? VYPLŇTE ONLINE DOTAZNÍK	Frýdek Místek
		
	dnes, 12:52 · 
			OOP – zákaz distribuce do zahraničí LP TOUJEO	MZČR
		
	dnes, 12:52 · 
			Rychlé šípy mají 85 let a vy můžete slavit s nimi	Město Vsetín
		
	dnes, 12:48 · 
			Životní příběh jednoho stromu se uzavřel	Třebíč
		
	dnes, 12:48 · 
			Mimořádná změna termínu konzultačních hodin městského architekta	Česká Třebová
		
	dnes, 12:48 · 
			Zpravodajství města (Zobrazeno je 15 z celkem 2275 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 152 "..)	Česká Třebová
		
	dnes, 12:47 · 
			Zastupitelstvo č. 2 konané dne 11. dubna 2024	Třebíč
		
	dnes, 12:46 · 
			Radioporadna: Od úzké špičky bot se můžete dopracovat až k patní ostruze. Ta se tvoří z přetížených svalů plosky	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 12:40 · 
			Souhrny k vytipovaným řízením o stanovení / změně výše a podmínek úhrady	SUKL
		
	dnes, 12:40 · 
			Oznámení o záměru změn nájemních smluv - APROPO	Jičín
		
	dnes, 12:37 · 
			V červnu bude otevřen most v Poušově (Nejpozději do 15. června budou moci pěší, cyklisté i o..)	Třebíč
		
	dnes, 12:37 · 
			Veřejné zakázky 2024 (ZměněnoNázev a anotaceZodpovídá 22.1.2024Výstavba nové kanalizace - ul..)	Neratovice
		
	dnes, 12:35 · 
			AVÍZO a PROGRAM: Kulatý stůl k nejčastějším mýtům spojeným s pitím alkoholu a jeho zdaněním	Vláda
		
	dnes, 12:34 · 
			Názory a argumenty: Den pohledem renomovaných komentátorů	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 12:34 · 
			Zastupitelstva v roce 2024 (Zastupitelstvo č. 1 konané dne 25. ledna 2024 (23.1.2024) Zastup..)	Třebíč
		
	dnes, 12:31 · 
			Zprávy z Vysočiny: Jihlavská zoo má vůbec poprvé mláďata emu hnědých	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 12:24 · 
			Zprávy ČRo Olomouc: Černým skládkám v Přerově by měly zamezit nové fotopasti. Nakoupily je technické služby	ČRO podcast - Olomouc
		
	dnes, 12:22 · 
			Informace k prázdninovému provozu mateřských škol	Krnov
		
	dnes, 12:21 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 2096 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 84 "> Informace..)	Krnov
		
	dnes, 12:20 · 
			VIDEO: Jaká bude po iPhone „Next Big Thing“ od Apple? A pomůže firmě vymanit se z období stagnace?	xtb
		
	dnes, 12:18 · 
			Začala revitalizace koupaliště Polanka (Ve čtvrtek 28. března podepsali zástupce zhotovitels..)	Třebíč
		
	dnes, 12:17 · 
			Naftali Ďuro Fürst dostal Cenu Simona Wiesenthala	Třebíč
		
	dnes, 12:15 · 
			Hlavní informace (Zobrazeno je 25 z celkem 156 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 7 "> Draž..)	Tábor
		
	dnes, 12:13 · 
			Drzý řidič (MOSTECKO - Dodržovat zákony nehodlá; Kouření nebylo...)	Policie
		
	dnes, 12:10 · 
			Zprávy ČRo Ostrava: Nová dešťová nádrž nedaleko Slezské Harty má pomoct se zalesněním i proti suchu	ČRO podcast - Ostrava
		
	dnes, 12:09 · 
			Daily News 09 / 04 / 2024 (De nouvelles regles en matiere de publicité a caractere politique..)	Evropská komise en
		
	dnes, 12:06 · 
			Známka ke stovce českého typografa (Námět nové příležitostné poštovní známky Umělecká díla n..)	Česká pošta
		
	dnes, 12:06 · 
			Vice-President Jourová hosts signing ceremony of the Code of Conduct for the 2024 European Parliament Elections	Evropská komise en
		
	dnes, 12:06 · 
			Vizepräsidentin Jourová empfängt zur feierlichen Unterzeichnung des Verhaltenskodex für die Wahlen zum Europäischen Parlament 2024	Evropská komise de
		
	dnes, 12:06 · 
			La vice-présidente Jourová accueille la cérémonie de signature du code de conduite pour les élections au Parlement européen de 2024	Evropská komise fr
		
	dnes, 12:06 · 
			Územní plán Krátošice (Návrh pro veřejné projednání...)	Tábor
		
	dnes, 12:05 · 
			Jefferies: Masové rozšíření AI stále vzdálené, ale situace se bude v letošním a příštím roce měnit	Patria
		
	dnes, 12:05 · 
			Blízká setkání: Snažím se od toho mít odstup a moc to nešlukovat, hodnotí Bára Divišová moderování politických debat	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 12:05 · 
			Mozaika: Jsme takový revival nás samých, říká Petr Marek z Midi Lidi a zve na koncertní tour	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 12:05 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Na liberecké radnici zasahuje Národní centrála proti organizovanému zločinu	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 12:05 · 
			Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024	Ústecký kraj
		
	dnes, 12:03 · 
			GOLD dosáhl nového ATH 📈 (Ceny zlata (GOLD) pokračují v dynamickém růstovém trendu a..)	xtb
		
	dnes, 12:03 · 
			JEVANY (DS Klika uvádí derniéru svého legendárního představení... Chcete nakouknout pod pokl..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 12:02 · 
			⚡ Co s přebytkem energie? Jednou z možností jsou bateriová úložiště. ✅ V únoru jsme ve Vítkovicích spustili dosud největší baterii v ČR. ✅ Celý systém se skládá z 1 360 bateriových modulů. (video)	Facebook ČEZ
		
	dnes, 12:00 · 
			NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY – VÝZVA – IMPLEMENTACE KOMPONENTY 3.1 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY – FUNKČNÍ A TECHNOLOGICKÝ UPGRADE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU INSPIS ŠVP V SOUVISLOSTI S PROVÁDĚNOU REVIZÍ RVP	MŠMT
		
	dnes, 11:59 · 
			Odbor organizační (Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie č. 11006093878..)	Cheb
		
	dnes, 11:59 · 
			Novinky z MATEŘSKÉ ŠKOLY KOTLASKA (Aktivním pohybem a sportem ku zdraví, Mezigenerační setká..)	Praha 8
		
	dnes, 11:58 · 
			Vážení nákladních vozidel (KRAJ - Uložené kauce dosáhly téměř 100 tisíc korun...)	Policie
		
	dnes, 11:57 · 
			Brandýs-Boleslav, město pro šest smyslů (Představení Kultivační strategie města. Setkáním pr..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 11:53 · 
			Letní škola slovanských (bohemistických studií) – Masarykova univerzita v Brně	MZv ČR v Drážďanech
		
	dnes, 11:53 · 
			Volby do Evropského parlamentu (Prezident republiky vyhlásil volby do Evropského parlamentu ..)	Praha 21
		
	dnes, 11:52 · 
			Kurz sebeobrany pro ženy (Další bezplatný kurz sebeobrany se bude konat ve středu 17. dubna ..)	Brandýs nad Labem
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (469)

	
	ČEZ (71)

	
	O2 (30)

	
	Pražské služby (22)

	
	PX (18)

	
	Fortuna (17)

	
	ADP report (16)

	
	Léčiva (13)

	
	CETV (13)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	PHILIP MORRIS (9)

	
	Kofola (8)

	
	Moneta money bank (7)

	
	Mileta (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (61)

	
	Seznam.cz (55)

	
	České dráhy (26)

	
	Dopravní podnik (23)

	
	Škoda auto (17)

	
	Letecké opravny Malešice (14)

	
	LOM (14)

	
	T-Mobile (13)

	
	Tatra (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Letiště Praha (10)

	
	Benzina (10)

	
	Datart (8)

	
	Chance (7)

	
	Česká pojišťovna (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (100)

	
	Petr Pavel (88)

	
	Andrej Babiš (85)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (37)

	
	Město Jihlava (29)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (24)

	
	Město Kolín (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (19)

	
	Petr Svoboda (17)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Tomio Okamura (16)

	
	Město Hranice (15)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (602)

	
	Prezident (587)

	
	Povodně (136)

	
	BRExit (121)

	
	Islámský stát (57)

	
	Volby USA (56)

	
	Penzijní reforma (40)

	
	Uprchlíci (38)

	
	Válka v Sýrii (34)

	
	Pobočky (26)

	
	Metanol (26)

	
	Sucho (17)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2354)

	
	Rusko (782)

	
	USA (723)

	
	Ukrajina (662)

	
	Slovensko (603)

	
	Evropská unie (352)

	
	Německo (292)

	
	Izrael (248)

	
	Francie (185)

	
	Čína (166)

	
	Velká Británie (139)

	
	Polsko (112)

	
	Japonsko (83)

	
	Španělsko (68)

	
	Itálie (68)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (249)

	
	Energie (118)

	
	Energetika (105)

	
	Zlato (88)

	
	Plyn (81)

	
	Kryptoměny (79)

	
	Jaderné elektrárny (65)

	
	Ropa (62)

	
	Elektřina (56)

	
	Alkohol (45)

	
	Zemní plyn (33)

	
	Cena ropy (25)

	
	Cena plynu (22)

	
	Stříbro (19)

	
	Ceny energie (17)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (533)

	
	Euro (168)

	
	Dolar (146)

	
	Americký dolar (118)

	
	Česká koruna (84)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (60)

	
	Bitcoin (52)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (35)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (19)

	
	Lev (19)

	
	Arménský dram (18)

	
	Andorská peseta (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (76)

	
	Google (58)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Apple (37)

	
	Americké akcie (36)

	
	Facebook (32)

	
	Dow Jones (31)

	
	Microsoft (28)

	
	Samsung (23)

	
	INTEL (22)

	
	Manchester United (20)

	
	DAX (19)

	
	BBC (13)

	
	Volkswagen (13)

	
	Boeing (11)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (21)

	
	Android (14)

	
	Slevomat (8)

	
	Octavia (8)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	IOS (6)

	
	IPhone (6)

	
	Intel Core (5)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Galaxy (4)

	
	IPad (4)

	
	Fabia (3)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (373)

	
	Domy (315)

	
	Propad (248)

	
	Byty (168)

	
	Obchod (130)

	
	Vzrůst (117)

	
	Doprava (116)

	
	Ekonomika (111)

	
	Rozpočet (107)

	
	Hospodářství (94)

	
	Krize (71)

	
	Trh práce (59)

	
	Propouštění (57)

	
	Nezaměstnanost (56)

	
	Pracovní místa (53)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (230)

	
	Akcie (210)

	
	Události (138)

	
	Investice (135)

	
	Investor (120)

	
	Inflace (112)

	
	Burza (100)

	
	Finance (89)

	
	Obchodování (83)

	
	Zisk (79)

	
	Riziko (76)

	
	Akciový trh (70)

	
	Ztráta (69)

	
	Výnos (67)

	
	Evropská komise (66)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (443)

	
	Banka (222)

	
	Podpora (210)

	
	Sazba (153)

	
	Hasiči (138)

	
	Důchod (130)

	
	Penze (101)

	
	Domácnost (69)

	
	Senioři (52)

	
	Pojištění (48)

	
	Mzda (43)

	
	Poplatky (41)

	
	Dovolená (39)

	
	Pojišťovna (32)

	
	Hypotéky (28)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (385)

	
	Průmysl (209)

	
	Dotace (163)

	
	Výroba (146)

	
	Podnik (131)

	
	Lékaři (120)

	
	Zaměstnanec (110)

	
	Knihy (103)

	
	Elektrárny (97)

	
	Daně (94)

	
	Značka (90)

	
	Majitel (85)

	
	Příjem (84)

	
	Pozemky (82)

	
	Prodej (82)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	Raiffeisen bank (7)

	
	ČSOB banka (7)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	FIO banka (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	
	ING banka (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (231)

	
	Městský Úřad (92)

	
	Český Stát (69)

	
	Brusel (64)

	
	FED (55)

	
	Úřad práce (54)

	
	ECB (47)

	
	Centrální banka (46)

	
	NKÚ (44)

	
	ČNB (44)

	
	Ministerstvo vnitra (37)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (37)

	
	Ministerstvo financí (34)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (27)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (26)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (262)

	
	Novely (50)

	
	Nové zákony (37)

	
	Stavební zákon (17)

	
	Školský zákon (10)

	
	Zákon o účetnictví (8)

	
	Zákon o obcích (6)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	
	Zákon o rodině (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1092)

	
	Brno (225)

	
	Most (196)

	
	Plzeň (144)

	
	Ostrava (143)

	
	Zlín (130)

	
	Pardubice (106)

	
	Kálovéhradecký kraj (99)

	
	Litvínov (89)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Jihlava (72)

	
	Olomouc (62)

	
	Ostrov (62)

	
	Liberec (61)

	
	Liberecký kraj (61)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (740)

	
	Vláda (471)

	
	Parlament České republiky (354)

	
	Premiér (259)

	
	Ano (183)

	
	Politik (162)

	
	Poslanci (132)

	
	Nato (130)

	
	ODS (126)

	
	Obrana (112)

	
	LIDEM (87)

	
	Strana zelených (81)

	
	Sněmovna (79)

	
	Hrad (60)

	
	Reforma (52)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (981)

	
	Volba (620)

	
	Stát (567)

	
	Úřad (560)

	
	Informace (546)

	
	Mez (541)

	
	Trh (525)

	
	Společnost (517)

	
	Cena (447)

	
	Země (443)

	
	Koruna (411)

	
	Abe (408)

	
	Milion (396)

	
	Školy (358)

	
	Konec (353)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (873)

	
	Druhý (559)

	
	Velký (544)

	
	Poslední (516)

	
	Veřejný (376)

	
	Sociální (354)

	
	Hlavní (335)

	
	Letošní (319)

	
	Celý (319)

	
	Bývalý (293)

	
	Některý (282)

	
	Každý (268)

	
	Jiný (262)

	
	Největší (259)

	
	Státní (257)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (566)

	
	Začít (460)

	
	Říkat (447)

	
	Uvést (369)

	
	Zveřejnit (365)

	
	Nebýt (330)

	
	Říct (311)

	
	Oblast (288)

	
	Zemřít (280)

	
	Skončit (238)

	
	Rozhodnout (226)

	
	Přijít (225)

	
	Vyhrát (224)

	
	Nemít (216)

	
	Získat (210)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	úterý 9.4.2024 13:28:15
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	